
UCHWAŁA NR XVI/150/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr III/61/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z  2020, poz. 713) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 333), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity Dz.U z 2019 r., poz. 888 ze zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1170 ze zmianami) 
 
Rada Gminy Obrzycko, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/61/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa zmienić  § 2 ust. 1 tiret 10 nadając mu brzmienie: 

„᠆ Sołectwo  Słopanowo - Sołtys Michał Mikołajczak.”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: 13477585-FD72-41B6-97D0-C1ED0E8AEF4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do UCHWAŁY NR XVI/150/2020

RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 03 sierpnia 2020 r.

W związku z rezygnacją dotychczasowego sołtysa sołectwa Słopanowo Pani Magdaleny Walkowiak

z pełnionego stanowiska, na zebraniu wiejskim w dniu 13 lipca 2020 r. sołtysem sołectwa Słopanowo został

wybrany Pan Michał Mikołajczak.

W związku z powyższym należało dokonać zmiany uchwały w zakresie wyznaczenia inkasenta dla sołectwa

Słopanowo.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: 13477585-FD72-41B6-97D0-C1ED0E8AEF4F. Podpisany Strona 1




